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Dr. Orhan ÖZKOÇAK(*) 

1970 çalışma mevsiminde M.T.A Enstitü
sü tarpfından Divriği A ve B kafalarda top
lam derinliği 6318,20 metre olan 24 adet 
sistematik sondaj yapılmıştır. Sondaj derin
likleri 75 metre ile 490 metre arasında de
ğişmektedir. 

Sondajlar sonunda A ve B kafasının bir
leştiği görülmüş ve A kafasının batıya doğru 
uzama ihtimali olduğu tesbit edilmiştir. 

M.T.A Enstitüsünün 1970 çalışma mevsi
minde yaptığı sondajlarla A ve B kafanın 

görünür - muhtemel rezervi, ön hesaplara 
göre 8 0 - 1 0 0 milyon tona ulaşmıştır. Fizibi
lite etüdleri büyük bir hızla devam etmekte 
olup pek yakında sonuçlanacaktır. Bu husus-
daki jeolojik çalışmalarla ilgili konferans, 
Jeolog Cengiz KOŞÛI tarafından Türkiye Ma
dencilik Bilimsel ve Teknik I I . Kongresi için 
hazırlanmaktadır. , 

(*) Dr. Orhan özkoçak, M.T.A Enstitüsü Ma
den Etüd! Şuibesi Demir Jeolojisi Servis 
Şefidir. 
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kaya Mekaniği Konferansı : 

Maden Mühendisleri Odasının 1 6 - 1 7 Ka
sım ,1970 tarihleri arasında tertiplediği Kaya 
Mekaniğinin çeşitli uygulamaları ile ilgili kon
ferans Ankara'da Makina Mühendisleri Oda
sı Konferans salonunda veri lmiştir. 

Konferansçı Sheffield Üniversitesi profo-
serlerinden Dr. Robert Shpherd id i . 

Konferansın ana konusunu kaya mekani
ği bi l imin kömür madenciliğindeki tatbikat
ları teşkil etmekte id i . Ayrıca bu konuda 
laboratuar ve ocaklarda yapılan deneyler ve 
bu deneylerin değerlendirilmesi münakaşa 
edilmiştir. Konferansta verilen konular aşa
ğıdaki şekilde özetlenebilir. 

1. Kömür uzun ayaklarında tabaka ha
reketlerinin ölçülmesi ve enterpretas-
yonu. 

2. Uzunayak işletme metoduna sabit ve 
değişen parametreler muvacehesinde 
tabaka hareketleri. 

3. Tabaka hareketlerinin laboratuvar mo 
deUeri ile etüdü ve kullanılan cihaz
ların tanıtımı. 

4. Kaya mekaniği etüdlerinin galeri tah
kimatında tatbik imkânları. 

Konferans sonunda ise konferansa katı
lanların bu konudaki çeşitli sualleri konfe
ransçı tarafından cevaplandırılmıştır. 




